
 
 

ХАРКІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

УПРАВЛІННЯ РОЗВИТКУ ПРОМИСЛОВОСТІ  

 

Н А К А З 

 

 

10.10.2016                                 Харків № 14 

 

Про затвердження графіка 

особистого прийому громадян 

в Управлінні розвитку 

промисловості Харківської 

обласної державної адміністрації 

 

З метою забезпечення реалізації та гарантування закріплених 

Конституцією України прав громадян на звернення до органів державної 

влади, на виконання Закону України «Про звернення громадян», Указу 

Президента України від 07 лютого 2008 року № 109/2008 «Про першочергові 

заходи щодо забезпечення реалізації та гарантування конституційного права на 

звернення до органів державної влади та місцевого самоврядування», 

керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити графік особистого прийому громадян начальником та 

керівниками структурних підрозділів Управління розвитку промисловості 

Харківської обласної державної адміністрації (додається). 

 

2. Зазначеним посадовим особам забезпечити неухильне виконання 

графіку особистого прийому громадян. 

 

3. Визнати таким, що втратив чинність наказ директора Департаменту 

інноваційного розвитку промисловості Харківської обласної державної 

адміністрації від 01 лютого 2016 року № 2 «Про затвердження графіка 

особистого прийому громадян в Департаменті інноваційного розвитку 

промисловості Харківської обласної державної адміністрації». 

 

 

В.о. начальника Управління      І.А. Манойло 

 


